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Aðalfundur 26. febrúar 2018 haldinn í
félagsheimili Keflavíkur Sunnubraut 34
kl. 18:00

Dagskrá

1. Fundarsetning.
2. a) Kosinn fundarstjóri.

b) Kosinn fundarritari.
3. Fundargerð síðasta aðalfundar lögð fram.
4. Formaður félagsins leggur fram skýrslu aðalstjórnar um starfssemi og

framkvæmdir á liðnu starfsári.
5. a) Gjaldkeri félagsins leggur fram og útskýrir

endurskoðaða reikninga aðalstjórnar og félagsins í heild fyrir liðið starfsár til
samþykktar.
b) Lögð fram fjárhagsáætlun fyrir næsta starfsár.

6. Ávörp gesta.
7. Lagðir fram reikningar fastra nefnda til samþykktar.
8. Lagabreytingar sbr. 7. gr. og 10. gr.

Viðurkenningar

9. Kaffi hlé.
10. Kosinn formaður til eins árs.
11. Kosnir 2 menn í stjórn til tveggja ára.
12. Kosnir 3 menn í varastjórn til eins árs.
13. Kosnir 2 skoðunarmenn reikninga og einn til vara.
14. Kosning fastra nefnda er aðalfundur ákveður.
15. Ákveðið félagsgjald.
16. Önnur mál.
17. Fundarslit.
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1.0 Aðalstjórn Keflavíkur 2017-2018

1.1 Aðalstjórn, verkaskipting

Einar Haraldsson formaður
Kári Gunnlaugsson varaformaður
Þórður Magni Kjartansson gjaldkeri
Bjarney S. Snævarsdóttir ritari
Birgir Ingibergsson meðstjórnandi
Sveinn Adolfsson varastjórn
Birgir Már Bragason varastjórn
Eva Björk Sveinsdóttir varastjórn

2.0 Starfandi nefndir á vegum aðalstjórnar

2.1 Ritnefnd
Framkvæmdarstjóri félagsins sér um útgáfumálin.

Markmið: Miðla upplýsingum til fólks um félagið og útgáfu á jólablaði félagsins.

2.2 Laganefnd
Aðalstjórn Keflavíkur.

Markmið: Viðhalda lögum félagsins.

2.3 Unglingalandsmótsnefnd
Eva Björk Sveinsdóttir og Einar Haraldsson.

Markmið: Undirbúa þátttöku keppenda á landsmótum UMFÍ.

2.4 Húsnefnd
Sveinn Adolfsson og Einar Haraldsson.

Markmið: Huga að félagsheimili Keflavíkur.

2.5 Umhverfisdagurinn
Einar Haraldsson.

Markmið: Deildir taka til í nærumhverfi sínu. Erum stolt að umhverfi okkar þar sem við stundum
okkar æfingar og keppni.

2.6 Keflavíkurdagurinn
Bjarney S. Snævarsdóttir og Birgir Már Bragason.

Markmið: Kynning á starfi félagsins. (féll niður þetta árið)

Markmið Efla innra starf félagsins og kynna starfið fyrir bæjarstjórn Reykjanesbæjar
og óska eftir stöðugildi til félagsins.

2.7 Innrastarf félagsins
Einar Haraldsson, Kári Gunnlaugsson og Þórður Magni Kjartansson

Markmið: Efla innra starf félagsins og kynna starfið fyrir bæjarstjórn Reykjanesbæjar
og óska eftir stöðugildi til félagsins.
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3.0 Störf aðalstjórnar

3.1 Frá síðasta aðalfundi

Formaður var sjálfkjörinn. Ein breyting varð á stjórn. Guðjón Axelsson
fór úr varastjórn og Eva Björk Sveinsdóttir kjörin inn í varastjórn.
Stjórnin skipti með sér verkum eins og sjá má hér að framan.

Gullheiðursmerki var veitt: Skúla Þ. Skúlasyni

Starfsbikar félagsins var veittur: Hjörleifi Stefánssyni.

Gullmerki UMFÍ
Helga Jóhannsdóttir gjaldkeri UMFÍ sæmdi þá
Birgir Ingibergsson og Þórð Magna Kjartansson Gullmerki UMFÍ.

Starfsmerki UMFÍ
Helga Jóhannsdóttir gjaldkeri UMFÍ sæmdi
Bjarna Sigurðsson og Kristján Þór Karlsson starfsmerki UMFÍ.

3.2 Stjórnarfundir

Alls hélt stjórnin 18 bókaða fundi á starfsárinu auk formanna- og
gjaldkerafunda og fundi með stjórnum deilda. Stjórnarmenn sátu ýmsa
vinnufundi í tengslum við ýmis verkefni.
Fastur fundartími aðalstjórnar hefur verið annan hvern fimmtudag frá
kl. 18:00-19:30. Varamenn hafa tekið þátt í störfum aðalstjórnar og
ákvarðanatöku. Stjórnarfundir eru opnir deildum félagsins og hefur stjórnin
hvatt forystumenn deilda til þess að nýta sér að flytja mál sín í upphafi stjórnarfunda.
Umræður hafa verið málefnalegar og líflegar á stjórnarfundum og starfsandi góður.

3.3 Af störfum aðalstjórnar

Formanna og gjaldkerafundur Keflavíkur var haldinn 20. mars. Aðalstjórn bauð þjálfurum og
stjórnarfólki á skyndihjálparnámskeið 21. og 28. mars. Einar Haraldsson mætti á vinnustofu
Heilsueflandi samfélags 22. mars í Stapa. Umhverfisdagur Keflavíkur var 25. apríl. Einar Haraldsson
og Kári Gunnlaugsson mættu á 73. íþróttaþing ÍSÍ 5. – 6. maí. Námskeið í Felix félagakerfi ÍSÍ haldið
9. maí. Einar Haraldsson mætti á Vorfundi UMFÍ sem haldin var á Hvolsvelli 20. maí. Hreyfivika
UMFÍ var haldinn 29. maí – 4. júní. Ársþing Íþróttabandalags Reykjanesbæjar var haldið 22. maí í
Íþróttaakademíunni og átti Keflavík 10 fulltrúa á þinginu. Ingigerður Sæmundsdóttir var endurkjörin
sem formaður. Bjarney S. Snævarsdóttir situr í stjórn bandalagsins og er hún gjaldkeri ÍRB.
50. Sambandsþing UMFÍ var haldið 14. - 15. október á Hallormsstað. Keflavík sendi átta þingfulltrúa á
þingið. Aðalstjórn bauð til samsætis 29. desember í félagsheimili okkar þar sem kjöri á íþróttakarli- og
konu Keflavíkur 2017 var lýst.

3.4 Viðurkenningar utan aðalfundar

Silfurheiðursmerki var veitt: Theodóri Kjartanssyni

Gull fyrir fimmtán ára stjórnarsetu: Hermann Helgason í körfuknattleiksdeild og knattspyrnudeild.

Silfur fyrir tíu ára stjórnarsetu: Falur Helgi Daðason sundi.

Brons fyrir fimm ára stjórnarsetu: Benedikta Benediktsdóttir, Hrefna Höskuldsdóttir, Sigríður
Þórhalla Þorleifsdóttir, Sveinn Ingi Þórarinsson, Björgvin Magnússon og Þorgerður Magnúsdóttir
meistaraflokksráði.kvenna knattspyrnu, Elínborg Herbertsdóttir unglingaráði körfuknattleiksdeildar,
Guðrún Hrafnkelsdóttir fimleikum, Freyja Másdóttir blaki og Ragnar Franz Pálsson skoti.

Gullmerki UMFÍ
Birgir Ingibergsson og Þórður Magni Kjartansson

Gullheiðursmerki Keflavíkur
Einar Haraldsson formaður Keflavíkur  og Skúli Þ. Skúlason
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3.5 Ábyrgð aðalstjórnar gagnvart deildum félagsins

Rekstur deilda er misjafn og fer eftir umfangi deilda. Deildir hafa lokið sínum aðalfundum og kemur í ljós að
reksturinn er frekar þungur. Sumar deildir skiluðu sér réttu megin við núll þó ekki allar. Aðalstjórn vill færa
stjórnarmönnum deilda þakklæti sitt fyrir góða stjórnun á deildum félagsins. Aðalstjórn félagsins er ábyrg fyrir
skuldum deilda sinna samkvæmt 3. gr. reglugerðar ÍSÍ um fjárreiður íþróttahreyfingarinnar.

3.6 Umhverfisdagur Keflavíkur
Umhverfisdagur Keflavíkur var haldinn 25. apríl. Það er markmið okkar að vel sé gengið
um keppnissvæði og nærumhverfi félagsins, þau séu ætíð snyrtileg og okkur til sóma.
Vorum í samstarfi við Víkurfréttir , Samkaup, Reykjanesbæ, Mylluna og Ölgerðina.
Aðalstjórn þakkar öllum þeim aðilum sem koma að umhverfisdeginum með einum eða
öðrum hætti.

3.7 Útgáfumál

Jólablaðið kom út í desember og var stjórn félagsins ánægð með útkomuna en blaðið var
fjörtíu síður. Opnuviðtal var við Önnu Maríu Sveinsdóttur körfuknattleikskonu. Jólablaðið
undirstrikar víðtæka starfsemi félagsins. Blaðinu var dreift í öll hús í Reykjanesbæ ásamt því
að vera á heimasíðu félagsins. 9. flokkur drengja í körfu sá um að dreifa blaðinu. Heimasíða
félagsins og deilda er öflug en alltaf má gera betur. Heimasíðan geymir ýmsar upplýsingar
um félagið og deildir þess. Auðveldar foreldrum og áhugafólki um íþróttir að fylgjast með
hvað er að gerast í félaginu. Fundagerðir aðalstjórnar eru settar inná heimasíðuna undir
aðalstjórn. Slóð heimasíðunnar er: http://www.keflavik.is
Rafrænan póst til félagsins á að senda á keflavik@keflavik.is

3.8 Framkvæmdarstjóri félagsins

Einar Haraldsson er framkvæmdarstjóri Keflavíkur og hefur gegnt því starfi síðan 1. maí 1999. Deildum
félagsins stendur til boða að láta framkvæmdarstjórann færa bókhaldið og reikna launin. Auk þess hefur
framkvæmdarstjóri verið deildum innan handar við hin ýmsu verkefni.

4.0 Félagsheimili Keflavíkur
Jákvæð breyting hefur verið á innra starfi félagsins við tilkomu félagsheimilisins.
Knattspyrnu- og  körfuknattleiksdeild stóðu fyrir glæsilegu þorrablóti Keflavíkur
sem rúmlega sexhundruð manns sóttu. Sportrásir stöðvar 2 eru í boði. Deildir
hafa verið duglegar að nota aðstöðuna og bjóða upp á ýmsa skemmtilega hluti
fyrir okkar iðkendur. Aðstaða til fundarhalda er mjög góð.

5.0 Fyrirmyndarfélag/deild ÍSÍ
Keflavík íþrótta- og ungmennafélag varð fyrst allra fjölgreinafélaga til að hljóta viðurkenningu ÍSÍ sem
fyrirmyndarfélag en það var 15. apríl 2003 sem þrjár deildir hlutu þessa viðurkenningu. Allar deildir félagsins,
hafa hlotið gæðaviðurkenningu ÍSÍ. Þessi viðurkenning er mikils virði fyrir hverja deild og félagið í heild sinni
sem segir að íþróttastarfið innan Keflavíkur sé rekið eftir ákveðnum gæðakröfum. Viðurkenningin er veitt til
fjögurra ára í senn.
Nokkrar deildir endurýjuðu handbók fyrirmyndarfélag ÍSÍ til 2020.

Dugleg að týna rusl.

Jólablað Keflavíkur 2017



KEFLAVÍK íþrótta- og ungmennafélag
Ársskýrsla 2017 

8



6.0 Landsmót UMFÍ

6.1 6. Landsmót UMFÍ og 50+ á Sauðárkróki 12. - 15. júlí 2018

Landsmótið er fjögurra daga íþróttaveisla á Sauðárkróki 12. - 15. júlí 2018. Íþróttir og hreyfing verða í
aðalhlutverki á daginn. Á kvöldin verður skemmtun og samvera í góðum félagsskap. Fyrirkomulag
viðburðarins er nýtt - eitthvað sem hefur aldrei sést áður á Íslandi.
Allir 18 ára og eldri geta tekið þátt á sínum forsendum, óháð því hvort viðkomandi sé í íþrótta- og
ungmennafélagi eða ekki, mótið er opið öllum. Að sjálfsögðu verður margt í boði fyrir mótsgesti yngri
en 18 ára. Landsmótið er frábær skemmtun fyrir alla fjölskylduna. Samhliða mótinu fer Landsmót
UMFÍ 50+ fram.
Á mótinu verða fleiri en 30 íþróttagreinar í boði auk skemmtunar og fróðleiks. Allir ættu því að geta
fundið eitthvað við sitt hæfi. Hægt er að kynnast nýjum greinum, fá kennslu í þeim og taka fyrstu
skrefin í nýrri hreyfingu. Þú setur saman þitt eigið Landsmót.

6.2 20. Unglingalandsmót UMFÍ var á Egilstöðum 4. – 6. ágúst. 2017
20. unglingalandsmótið var haldið á Egilstöðum um verslunarmannahelgina.
ÚÍA var mótshaldarinn. Keflavík átti átján keppendur. Frammistaða okkar
keppenda var góð og einnig voru okkar þátttakendur til fyrirmyndar.

6.3 21. Unglingalandsmót UMFÍ í Þorlákshöfn 2. – 5. ágúst. 2018
21. unglingalandsmótið verður haldið í Þorlákshöfn um verslunarmannahelgina.
HSK er mótshaldarinn.
Aðalstjórn hvetur deildir félagsins til að senda iðkendur á  mótið og senda
fjölmennt lið til þátttöku. Undanfarin ár hefur aðalstjórn greitt þátttökugjöldin.
Þetta er skemmtilegasta útihátíð sem völ er á um verslunarmannahelgi. Allir á
unglingalandsmót.

7.0 Bæjaryfirvöld

Aðalstjórn hefur átt gott samstarf við bæjaryfirvöld. Bæjarfulltrúum er vel ljóst hversu mikilvæg starfsemi
íþróttahreyfingarinnar er í Reykjanesbæ. „Reykjanesbær Íþróttabær“ er stefnumörkun sem þarf að endurspegla
sameiginlegan vilja íþróttahreyfingarinnar og bæjaryfirvalda, enda líklega unnin með hliðsjón af markmiðum
UMFÍ,  ÍSÍ og mennta- og menningamálaráðuneytis. Fagna ber þeirri uppbyggingu á íþróttamannvirkjum sem
hefur verið hér í bæjarfélaginu á síðustu árum. Aðalstjórn leggur áherslu á áframhaldandi uppbyggingu á
íþróttasvæðinu við Hringbraut og við æfingasvæðið fyrir aftan Reykjaneshöllina og aukinni þátttöku bæjarins í
kostnaði við innra starf félagsins.

Lokaorð
Aðalstjórn vill þakka öllum velunnurum félagsins, stjórnarmönnum deilda, ráða og foreldrum fyrir dugnað og
fórnfúst starf til eflingar íþróttastarfsins innan Keflavíkur.

Íslandi allt.

Einar Haraldsson formaður
Keflavíkur íþrótta- og ungmennafélags
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8.0 Íþróttakarl- og kona Keflavíkur og Íslandsmeistarar Keflavíkur 2017

8.1 Íþróttakarl Keflavíkur 2017 Davíð Hildiberg Aðalsteinsson

Davíð Hildiberg keppti á Smáþjóðaleikunum í San Maríno og tók
þátt í Norðurlandameistaramótinu og er Norðurlandameistari í
100m flugsundi.
Davíð Hildiberg á 4 Íslandsmeistaratitlar á
8 Gull
12 Silfur
7 Brons

8.2 Íþróttakona Keflavíkur 2017 Thelma Dís Ágústsdóttir

Thelma er Íslandsmeistari með meistaraflokki 2017
Íslandsmeistari með unglingaflokki 2017
Bikarmeistari með m.fl. kvenna 2017
Valin besti leikmaður deildarinnar á lokahófi KKÍ
Var valin í úrvalslið Dominos deildar kvenna á lokahófi KKÍ
Var í hópi A-landsliðs í öllum tilfellum á liðnu ári og hefur nú
spilað 9 landsleiki

Íþróttakona Keflavíkur 2017
Thelma Dís Ágústsdóttir  og Einar Haraldsson formaður

Íþróttakarl Keflavíkur 2016
Þröstur Bjarnason og Einar Haraldsson formaður

Íþróttakarl Keflavíkur 2017
Davíð Hildiberg Aðalsteinsson  og Einar Haraldsson formaður

Davíð Hildiber Aðalsteinsson, Einar Haraldsson formaður Keflavíkur og Björg Hafsteinsdóttir sem
tók á móti viðurkenningunni fyrir hönd dóttur sinnar Thelmu Dísar Ágústsdóttur
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8.3 Íþróttakarl- og kona deilda Keflavíkur 2017

Knattspyrnukarl: Marc McAusland
Knattspyrnukona: Þóra Kristín Klemenzdóttir

Körfuknattleikskarl: Reggie Dupree
Körfuknattleikskona: Thelma Dís Ágústsdóttir

Fimleikakarl: Atli Viktor Björnsson
Fimleikakona: Svanhildur Reykdal Kristjánsdóttir

Sundkarl: Davíð Hildiberg Aðalsteinsson
Sundkona: Íris Ósk Hilmarsdóttir

Skotkarl: Theodór Kjartansson
Skotkona: Sigríður Eydís Gísladóttir

Taekwondokarl: Kristmundur Gíslason
Taekwondokona: Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir

Blakkarl: Davíð Freyr Sveinsson
Blakkona: Martyna Kryszewska

Frá vinstri:
Einar Haraldsson formaður Keflavíkur, Theodór Kjartansson, Davíð Freyr Sveinsson, Martyna Kryszewska, Sigríður Eydís
Gísladóttir, Þóra Kristín Klemenzdóttir, Íris Ósk Hilmarsdóttir,  Atli Viktor Björnsson, Kristmundur Gíslason, Sunneva
Eldbjörg Sigtryggsdóttir, Svanhildur Reykdal Kristjánsdóttir
Frá vinstri fremri röð:
Björg Hafsteinsdóttir sem tók við viðurkenningu fyrir hönd Thelmu Dísar Ágústsdóttur og Davíð Hildiberg Aðalsteinsson.
Á myndina vantar Marc McAusland og Reggie Dupree.

Bjarney S. Snævarsdóttir og
Íris Ósk Hilmarsdóttir
sundkona Keflavíkur 2014

Bjarney S. Snævarsdóttir og
Kristófer Sigurðsson
sundmaður Keflavíkur 2014

Bjarney S. Snævarsdóttir og
Ástrós Brynjarsdóttir
taekwondokona Keflavíkur 2014

Bjarney S. Snævarsdóttir og
Svanur Þór Mikaelsson
taekwondomaður Keflavíkur 2014
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8.4 Íslandsmeistarar Keflavíkur 2017

100 Íslandsmeistarar KEFLAVÍKUR 2017

Knattspyrna: fjöldi 14

Karfa: fjöldi 49

Sund: fjöldi 9

Fimleikar: fjöldi 7

Taekwondo: fjöldi 19

Skot: fjöldi 1

Frjálsar íþróttir: fjöldi 1

9.0 Starfsbikar Keflavíkur 2016, Hjörleifur Stefánsson

Hjörleifur Stefánsson hlotnast sá heiður að fá starfsbikar

Keflavíkur fyrir árið 2016.

Hjörleifur hefur starfað í sjálfboðaliðavinnu fyrir

knattspyrnu-, körfuknattleiksdeild og félagið í heild sinni.

Hjörleifur  hefur séð um rafmagnsmálin og tengingar fyrir

þorrablótið okkar.

Sá um að laga ljósin í sölum félagsins, verið

knattspyrnudeild innan handar með rafmagnsmálin.

Hjörleifur er mikill Keflvíkingur í sér.  Því er það mikill

fengur að hafa mann eins og Hjörleif innan okkar raða,

en þar á félagið  góðan mann að.

Hjörleifur er ávalt boðinn og búinn að aðstoða þegar til hans er leitað.

Starfsbikar Keflavíkur
Hjörleifur Stefánsson og Einar Haraldsson formaður Keflavíkur



KEFLAVÍK íþrótta- og ungmennafélag
Ársskýrsla 2017 

12



10.0 Starfsmerki.

10.1 Gullmerki

Gullmerki Keflavíkur er veitt fyrir 15 ára stjórnarsetu.

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 26. febrúar '09

Einar Haraldsson aðalstjórn
Kári Gunnlaugsson aðalstjórn

Birgir Ingibergsson aðalstjórn- sund
Jónas Þorsteinsson badmintondeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11

Sigurvin Guðfinnsson aðalstjórn
Þórður Magni Kjartansson aðalstjórn Árni Pálsson skotdeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '12

Guðjón Axelsson aðalstjórn

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '13

Bjarney S. Snævarsdóttir aðalstjórn

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 24. febrúar '14

Birgir Már Bragason knattsp.- körfuknattleiksdeild
Dagbjört Ýr Gylfadóttir badmintondeild

Sveinn Adólfsson aðalstjórn

Veitt á aðalfundi deilda KEFLAVÍKUR '16

Þorsteinn Magnússon knattspyrnudeild

Veitt á aðalfundi deilda KEFLAVÍKUR '17

Lilja Karlsdóttir badmintondeild

Veitt á aðalfundi knattspyrnudeildar KEFLAVÍKUR '18

Hermann Helgason knattspyrnudeild

10.2 Silfurmerki

Silfurmerki Keflavíkur er veitt fyrir 10 ára stjórnarsetu.
Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 29. febrúar '04

Einar Haraldsson aðalstjórn
Kári Gunnlaugsson aðalstjórn

Birgir Ingibergsson aðalstjórn- sund
Jónas Þorsteinsson badmintondeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 21. febrúar '05
Rúnar Arnarson knattspyrnudeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '06
Árni Pálsson skotdeild
Sesselja Birgisdóttir badmintondeild

Sigurvin Guðfinnsson aðalstjórn
Þórður M Kjartansson aðalstjórn

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '07
Þorgrímur St. Árnason körfuknattleiksdeild Guðjón Axelsson aðalstjórn

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '08
Birgir Már Bragason körfuknattleiksdeild Bjarney S. Snævarsdóttir aðalstjórn

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 26. febrúar '09
Sveinn Adolfsson aðalstjórn
Guðsveinn Ólafur Gestsson körfuknattleiksdeild

Grétar Ólason knattsp.- körfuknattleiksdeild
Dagbjört Ýr Gylfadóttir badmintondeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '10
Lilja Dögg Karsdóttir badmintondeild
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10.2 Silfurmerki frh

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11
Geir Gunnarsson skotdeild Hermann Helgason körfuknattleiksdeild
Þorsteinn Magnússon knattspyrnudeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '12
Hjörleifur Stefánsson knattspyrnudeild Ólafur Birgir Bjarnason knattspyrnudeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '13
Jón S. Ólafsson knattspyrnudeild Ásgeir S. Vagnsson skotdeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 24. febrúar '14
Einar Helgi Aðalbjörnsson knattspyrnudeild
Kristján Þór Karlsson badmintondeild

Oddur Sæmundsson knattspyrnudeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 26. febrúar '15
Bjarni Sigurðsson skotdeild

Veitt á aðalfundum deilda KEFLAVÍKUR '16
Ásdís Júlíusdóttir badmintondeild
Júlíus Friðriksson sund- og fimleikadeild

Halldóra B. Guðmundsdóttir fimleikadeild
Hjördís Baldursdóttir knattspyrnudeild

Veitt á aðalfundum deilda KEFLAVÍKUR '17
Falur Helgi Daðason sunddeild

10.3 Bronsmerki

Bronsmerki Keflavíkur er veitt fyrir 5 ára stjórnarsetu.

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 24.febrúar '99

Einar Haraldsson aðalstjórn
Kári Gunnlaugsson aðalstjórn
Birgir Ingibergsson aðalstjórn
Sigurvin Guðfinnsson aðalstjórn
Hildur Kristjánsdóttir aðalstjórn
Erla Sveinsdóttir körfuknattleiksdeild

Jóhanna Kr. Guðbjartsdóttir körfuknattleiksdeild
Guðmundur Þórðarson Knattspyrnudeild
Karítas Sigurvinsdóttir fimleikadeild
Gunnar H. Jóhannsson badmintondeild
Viðar Guðjónsson badmintondeild
Jónas Þorsteinsson badmintondeild
Þorsteinn Þorsteinsson badmintondeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 29.febrúar '00

Rúnar Arnarson knattspyrnudeild
Páll Guðmundsson skotdeild

Guðmundur Brói Sigurðsson íþróttir fyrir alla
Bryndís Skúladóttir fimleikadeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27.febrúar '01

Þórður Magni Kjartansson aðalstjórn
Grétar Ólason knattspyrnudeild
Þorgrímur St. Árnason körfuknattleiksdeild
Árni Pálsson skotdeild

Ingiber Óskarsson keiludeild
Ólafur Örn Ingibergsson fimleikadeild
Ólöf Sveinsdóttir fimleikadeild
Guðmundur Sighvatsson knattspyrnudeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 18.febrúar '02

Birgir Þór Runólfsson knattspyrnudeild
Jón B. Olsen knattspyrnudeild

Sigurbjörg Guðmundsdóttir fimleikadeild
Sesselja Birgisdóttir badmintondeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25.febrúar '03

Guðjón Axelsson aðalstjórn
Þorsteinn Magnússon knattspyrnudeild
Birgir Már Bragason körfuknattleiksdeild
Guðrún Sigurðardóttir fimleikadeild

Bjarney S. Snævarsdóttir sunddeild
Halldór Þórólfsson sunddeild
Jón Ingiberg Kristjánsson badmintondeild
Guðni Pálsson skotdeild
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10.3 Bronsmerki frh.

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 29.febrúar '04

Sveinn Adolfsson aðalstjórn
Guðsveinn Ólafur Gestsson körfuknattleiksdeild

Heimir Sigursveinsson sunddeild
Dagbjört Ýr Gylfadóttir badmintondeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 21. febrúar '05

Erlingur Hannesson Knattspyrnudeild
Hrannar Hólm körfuknattleiksdeild

Lilja Karlsdóttir badmintondeild
Rúnar Georgsson körfuknattleiksdeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '06

Einar Skaftason körfuknattleiksdeild
Gunnar Jóhannsson körfuknattleiksdeild
Hermann Helgason körfuknattleiksdeild

Níels Hermannsson sunddeild
Árni Leifsson Skotdeild
Geir Gunnarsson Skotdeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '07

Elín Kjartansdóttir sunddeild
Klemenz Sæmundsson sunddeild
Sigríður Björnsdóttir sunddeild

Ólafur Birgir Bjarnason knattspyrnudeild
Halldór Leví Björnsson knattspyrnudeild
Hjörleifur Stefánsson knattspyrnudeild
Þorsteinn Marteinsson skotdeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '08

Jón S. Ólafsson körfu-knattspyrnudeild
Særún Guðjónsdóttir körfuknattleiksdeild

Jónína S. Helgadóttir fimleikadeild
Ásgeir Svan skotdeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 26. febrúar '09

Oddur Sæmundsson knattspyrnudeild
Einar H. Aðalbjörnsson sund-knattspyrnudeild
Eva Björk Sveinsdóttir fimleikadeild
Herdís Halldórsdóttir fimleikadeild
Sveinbjörg Sigurðardóttir fimleikadeild

Guðmundur Jón Bjarnason sunddeild
Ingunn Gunnlaugsdóttir badmintondeild
Kristján Þór Karlsson badmintondeild
Eiríkur Ásgeirsson skotdeild
Þóra Gunnarsdóttir taekwondodeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '10

Rannveig Ævarsdóttir taekwondodeild
Sigrún Ómarsdóttir taekwondodeild

Júlíus Friðriksson sunddeild
Bjarni Sigurðsson skotdeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11

Ásdís Júlíusdóttir badmintondeild
Halldóra B. Guðmundsdóttir fimleikadeild

Helga H. Snorradóttir fimleikadeild
Hjördís Baldursdóttir knattspyrnudeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 27. febrúar '12

Ágúst Pedersen knattspyrnudeild
Kjartan Steinarsson knattspyrnudeild

Sigurbjörg Róbertsdóttir sunddeild
Ingvar Gissurarson skotdeild
Örn Garðarsson taekwondodeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '13

Birna Petrína Sigurgeirsdóttir badmintondeild
Jens Magnússon skotdeild

Falur Helgi Daðason sunddeild

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 24. febrúar '14

Stefanía S Kristjánsdóttir badmintondeild Andrés Þórarinn Eyjólfsson fimleikadeild
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10.3 Bronsmerki frh.

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '15

Matthías Magnússon knattspyrnudeild
Stefán Már Jónsson badmintondeild
Sævar Sævarsson körfuknattleiksdeild

Guðmunda Róbertsdóttir sunddeild
Sigþór Sævarsson sunddeild

Veitt á aðalfundum deilda KEFLAVÍKUR '16
Mikael Þór Halldórsson taekwondodeild
Gunnlaugur Kárason fimleikadeild
Margeir Einar Margeirsson körfuknattleiksdeild
Guðný Magnúsdóttir sunddeild

Hilmar Örn Jónasson sunddeild
Jónas Andrésson skotdeild

Veitt á aðalfundum deilda KEFLAVÍKUR '17

Dagbjört Þórey Ævarsdóttir knattspyrnudeild/unglingar
Elísabet Lovísa Björnsdóttir knattspyrnudeild/unglingar
Ómar Ingimarsson knattspyrnudeild/unglingar
Smári Helgason knattspyrnudeild/unglingar
Sigurður Markús Grétarsson körfuknattleiksdeild
Unnar Sveinn Stefánsson knattspyrnudeild/unglingar
Jón Ben Einarsson körfuknattleiksdeild/ungl.
Kristján Geirsson körfuknattleiksdeild/ungl.
Sigurgeir R Jóhannsson skotdeild

Anna Pála Magnúsdóttir körfuknattleiksdeild/mfl.kv.
Anna María Sveinsdóttir körfuknattleiksdeild/mfl.kv.
Björg Hafsteinsdóttir körfuknattleiksdeild/mfl.kv.
Erla Reynisdóttir körfuknattleiksdeild/mfl.kv.
Kristín Blöndal körfuknattleiksdeild/mfl.kv.
Marín Rós Karlsdóttir körfuknattleiksdeild/mfl.kv.
Ásta Bjarnadóttir Taekwondodeild
Eðvarð Þór Loftsson Taekwondodeild

Veitt á aðalfundum deilda KEFLAVÍKUR '18

Benedikta Benediktsdóttir knattspyrnudeild/mfl.kv. Hrefna Höskuldsdóttir knattspyrnudeild/mfl.kv.
Sigríður Þórhalla Þorleifsdóttir knattspyrnudeild/mfl.kv. Sveinn Ingi Þórsson knattspyrnudeild/mfl.kv.
Elínborg Herbertsdóttir körfuknattleiksdeild/ungl. Björgvin Magnússon knattspyrnudeild/mfl.kv.
Þorgerður Magnúsdóttir knattspyrnudeild/mfl.kv. Guðrún Hrafnkelsdóttir fimleikum
Freyja Másdóttir blaki Ragnar Franz Pálsson skoti

11.0 Heiðursmerki, íþróttamenn Keflavíkur, starfsbikar og starfsmerki UMFÍ.

11.1 Gullheiðursmerki

Veitt í fyrsta sinn á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '07

Geirmundur Kristinsson sparisjóðstjóri Sparisjóðsins í Keflavík

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '08

Hafsteinn Guðmundsson fyrrum formaður IBK og UMFK.

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '10

Guðmundur Haukur Þórðarson gjaldkeri
Hilmar Pétursson ritari
Ingibergur Jónsson meðstjórnandi og
Ragnar Jónasson meðstjórnandi
Þessir aðilar skipuðu fyrstu stjórn KFK

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11

Sigurður Steindórsson fyrrum formaður KFK og vallarstjóri

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '12

Helgi Hólm fyrrum formaður  ÍK

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '13

Gunnar Sveinsson
Sigurbjörn Gunnarsson

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 24. febrúar '14

Guðni Kjartansson íþróttamaður ársins 1973
Sigurvin Guðfinnsson fyrrum ritari aðalstjórnar Keflavíkur

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '15

Kjartan Másson fyrrum knattspyrnuþjálfari

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '16

Ellert Eiríksson fyrrum bæjarstóri.
Ragnar Örn Pétursson fyrrum íþrótta-og tómstundarfulltrúi.

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 21. febrúar '17

Skúli Þ. Skúlason fyrrum formaður Keflavíkur.
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11.2 Silfurheiðursmerki

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '08

Ástráður Gunnarsson Rúnar Arnarsson
Gísli Hlynur Jóhannsson Hafsteinn Ingibergsson
Ragnar Örn Pétursson

Veitt í hófi aðalstjórn í Duushúsum 02. maí '08

Sigurður Ingimundarson

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 26. febrúar '09

Jóhann Gunnarsson
Kristinn Óskarsson

Veitt í hófi knattspyrnudeildar 26. september '09

Kristján Guðmundsson

Veitt á kjöri íþróttamanns Keflavíkur 29. desember '09

Jón R. Jóhannsson

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '11

Hörður Ragnarsson
Jón Ólafur Jónsson
Björn Jóhannsson

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 28. febrúar '12

Jón Ben Einarsson
Smári Helgason

Veitt á aðalfundi KEFLAVÍKUR 25. febrúar '13

Elís Kristjánsson
Falur Harðarson

Veitt á lokahófi körfuknattleiksdeildar 30. maí '17

Sverrir Þór Sverrisson
Gunnar Stefánsson
Jóhann D Bianco

Veitt á aðalfundir skotdeildar 24. janúar '18

Theodór Kjartansson
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11.3 Íþróttamenn Keflavíkur 1995 – 2012

1995 Eydís Konráðsdóttir Sund
1996 Eydís Konráðsdóttir Sund
1997 Albert Óskarssón Karfa
1998 Anna María Sveinsdóttir Karfa
1999 Íris Edda Heimisdóttir Sund
2000 Íris Edda Heimisdóttir Sund
2001 Hjálmar Jónsson Knattspyrna
2002 Örn Arnarson Sund
2003 Gunnar Einarsson Karfa
2004 Birna Valgarðsdóttir Karfa
2005 Birkir Már Jónsson Sund
2006 Guðjón Árni Antoníusson Knattspyrna
2007 Guðni Emilsson Sund
2008 Guðmundur Steinarsson Knattspyrna
2009 Hörður Axel Vilhjálmsson Karfa
2010 Hörður Axel Vilhjálmsson Karfa
2011 Pálína María Gunnlaugsdóttir Karfa
2012 Davíð Hildiberg Aðalsteinsson Sund

11.4 Íþróttakarl- og kona Keflavíkur 2013 - 2017

2013 Kristmundur Gíslason Taekwondo Ástrós Brynjarsdóttir Taekwondo
2014 Kristófer Sigurðsson Sund Ástrós Brynjarsdóttir Taekwondo
2015 Kristófer Sigurðsson Sund Ástrós Brynjarsdóttir Taekwondo
2016 Þröstur Bjarnason Sund Thelma Dís Ágústsdóttir Karfa
2017 Davíð Hildiberg Aðalsteinsson Sund Thelma Dís Ágústsdóttir Karfa

11.5 Starfsbikar Keflavíkur

Er veittur til þess félagsmanns sem skilað hefur miklu starfi í þágu félagsins.
Gefandi UMFÍ

Erla Sveinsdóttir 1999
Sigurður Valgeirsson 2000
Guðmundur Þórðarson 2001
Karítas Sigurvinsdóttir 2002
Hildur Kristjánsdóttir 2003
Sigurbjörn Gunnarsson 2004
Kristín Kristjánsdóttir 2005
Jón Kr. Magnússon 2006
Linda Gunnarsdóttir 2006
Þórólfur Þorsteinsson 2007

Björn Víkingur Skúlason 2008
Rúnar Heimir Georgsson 2009
Jón Örvar Arason 2010
Sigmar Björnsson 2011
Margeir Elentínusson 2012
Hreinn Steinþórsson 2013
Einar Birgir Bjarkason 2014
Ólafur Sólimann Guðmundsson 2015
Hjörleifur Stefánsson 2016

11.6 Gullmerki UMFÍ

Gunnar Gunnarsson 1977
Sigurbjörn Gunnarsson 1999
Einar Haraldsson 2014

Kári Gunnlaugsson 2015
Birgir Ingibergsson 2017
Þórður Magni Kjartansson 2017
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11.7 Starfsmerki UMFÍ

Þórhallur Guðjónsson 1974
Haukur Hafsteinsson 1979
Sigurbjörn Gunnarsson 1984
Hörður Ragnarsson 1990
Magnús Haraldsson 1990
Hafsteinn Guðmundsson 1994
Gísli Jóhannsson 1996
Birgir Ingibergsson 1997
Einar Haraldsson 1997
Inga Lóa Guðmundsdóttir 1998
Skúli Skúlason 1998
Kári Gunnlaugsson 2000
Sveinn Adólfsson 2000
Hildur Kristjánsdóttir 2001
Rúnar Arnarson 2004
Árni Pálsson 2004
Þórður Magni Kjartansson 2005
Guðjón Axelsson 2005
Sigurvin Guðfinnsson 2005
Bjarney S. Snævarsdóttir 2006
Jónas Þorsteinsson 2006

Birgir Már Bragason 2007
Sesselja Birgisdóttir 2007
Níels Hermannsson 2008
Dagbjört Ýr Gylfadóttir 2008
Lilja Dögg Karlsdóttir 2009
Andrés Kristinn Hjaltason 2010
Smári Helgason 2010
Ólafur Birgir Bjarnason 2011
Guðsveinn Ólafur Gestsson 2011
Sigrún Sigvaldadóttir 2012
Ólafía Ólafsdóttir 2012
Hermann Helgason 2013
Þorsteinn Magnússon 2013
Hjörleifur Stefánsson 2014
Jón Ben Einarsson 2014
Halldóra Björk Guðmundsdóttir 2015
Jón Sigurbjörn Ólafsson 2015
Einar Helgi Aðalbjörnsson 2016
Oddur Sæmundsson 2016
Bjarni Sigurðsson 2017
Kristján Þór Karlsson 2017
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Ársreikningur Keflavíkur
íþrótta- og ungmennafélags 2017

Aðalfundur 26. febrúar 2018
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12.1 Áritun reikninga
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12.2 Rekstrarreikningur 2017

R E K S T R A R R E I K N I N G U R    Á R I Ð    2 0 1 7

Sndrl.: Árið 2017 Árið 2016
Rekstrartekjur:

Framlög og styrkir............................................................ (1) 16.690.174 13.568.128
Auglýsingatekjur.............................................................. (3) 2.057.836 2.058.762
Húsa- & lóðarleigutekjur................................................ (4) 2.438.350 1.407.440
Aðrar tekjur...................................................................... (5) 1.455.000 1.383.000

22.641.360 18.417.330

Rekstrargjöld:

Yfirstjórn........................................................................... (6) 12.696.970 12.215.309
Íþróttaleg viðskipti.......................................................... (8) 619.579 810.568
Kynning, fræðsla & útbreiðsla...................................... (9) 1.343.641 2.256.678
Rekstur mannvirkja........................................................ (10) 365.308 383.330
Afskriftir og önnur gjöld................................................ 556.317 633.760

15.581.815 16.299.645

Hagnaður (tap) fyrir fjármagnsliði: 7.059.545 2.117.685

Fjármagnsliðir:

Fjármunatekjur................................................................ 2.062.145 2.004.857
Fjármunagjöld.................................................................. (348.797) (305.532)

1.713.348 1.699.325

Hagnaður (tap) af reglulegri starfsemi........................ 8.772.893 3.817.010

Óreglulegir liðir:  Söluhagnaður fastafjármuna......... 145.799

Afkoma ársins: 8.918.692 3.817.010
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12.3 Efnahagsreikningur 31. desember 2017

E F N A H A G S R E I K N I N G U R   31. DESEMBER 2017

EIGNIR:

Sndrl.: 31.12.2017 31.12.2016

Fastafjármunir:

Fasteignir og lóðir............................................................. (11) 79.539.000 73.718.400
Áhöld og tæki..................................................................... (12) 4.645.033 6.201.450

84.184.033 79.919.850

Veltufjármunir:

Viðskiptamenn................................................................. (13) 17.350.288 10.492.123
Verðbréf & eignarhlutar............................................... (15) 10.719.949 10.115.095
Handbært fé..................................................................... (16) 44.164.413 41.152.541

72.234.650 61.759.759

Eignir alls 156.418.683 141.679.609

EIGIÐ FÉ OG SKULDIR :

31.12.2017 31.12.2016
E i g i ð  f é :

Óráðstafað eigið fé ........................................................ (17) 156.160.002 141.420.706
Eigið fé alls 156.160.002 141.420.706

S k u l d i r :

Langtímaskuldir:

Önnur skuldabréf........................................................... (18) 0 0
Næsta árs afborgun......................................................... (14) 0 0

0 0

Skammtímaskuldir:

Ógr. Virðisaukaskattur (óinnheimtur).......................... (20) 258.681 258.903
Næsta árs afborgun skuldabréfa.................................. 0 0

258.681 258.903

Skuldir alls.................................................. 258.681 258.903

Eigið fé og skuldir alls: 156.418.683 141.679.609
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12.4 Sundurliðanir með ársreikningi 2017

Lottótekjur frá ÍSÍ................................................................ 7.832.028
Lottótekjur frá UMFÍ........................................................... 8.620.024
Aðrir styrkir........................................................................... 238.122

Framlög og styrkir samtals: 16.690.174

3.  Auglýsingatekjur:
Auglýsingatekjur af jólablaði.............................................. 2.057.836

Auglýsingatekjur samtals: 2.057.836

4.  Húsa- & lóðarleigutekjur:
Lóðarleigutekjur vegna Heiðarenda............................... 716.950
Húsaleigutekjur v/Hringbraut 108......................................... 800.000
Tryggingabætur v/Hringbraut 108........................................ 298.900
Húsaleigutekjur v/Félagsheimili........................................ 622.500

Húsa- & lóðarleigutekjur samtals: 2.438.350

5.  Aðrar tekjur:
Seldur félagsvarningur....................................................... 159.000
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar................................ 1.296.000

Aðrar tekjur samtals: 1.455.000

6.  Yfirstjórn:
Laun........................................................................................ 7.941.020
Tryggingargjald v/yfirstjórnunar...................................... 599.815
Lífeyrissjóðsframlag 10%..................................................... 815.357
Félagsgjald............................................................................... 132.177
Endurhæfingarsjóðsgjald ....................................................... 1.865
Funda- & þingkostnaður..................................................... 488.358
Skrifstofukostnaður - Pappír, prentun, ritföng........................ 55.814
Skrifstofukostnaður - Sími................................................... 261.748
Skrifstofukostnaður - R. Tölvukerfis + Nori................... 557.471
Skrifstofukostnaður - námskeiðskostnaður...................... 83.105
Skrifstofukostnaður - Aðalfundur...................................... 98.200
Skrifstofukostnaður - kaffistofa.......................................... 366.040
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar................................ 1.296.000

Yfirstjórn samtals: 12.696.970

8.  Íþróttaleg viðskipti:
Kostnaður v/samskipta við önnur samtök............................. 2.990
Kostnaður v/samskipta við deildir og félagsmenn................. 296.500
Kostnaður v/Landsmóts UMFÍ.............................................. 148.500
Verðlaun................................................................................ 25.717
Kostnaður v/kjörs íþr.manns Keflavíkur................................. 145.872

Íþróttaleg viðskipti samtals: 619.579

9.  Kynning, fræðsla & útbreiðsla:
Jólablað - Pappír, prentun, útburð og annar kostnaður 1.000.984
Annar kynningarkostnaður - heimsíða, fánar ofl............ 126.750
Kaup á áhöldum til tekjuöflunar deilda............................. 14.877
Áskrift Stöð2 Sport og Sport............................................... 201.030

Kynning, fræðsla & útbreiðsla samtals: 1.343.641
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12.4 Sundurliðanir með ársreikningi 2017 frh.

10.  Rekstur mannvirkja:
Tryggingar............................................................................ 182.877
Þjófa og brunaviðvörunarkerfi......................................... 70.672
Rekstur áhalda og tækja félagsheimilis............................. 111.759

Rekstur mannvirkja samtals: 365.308

11.  Fasteignir:
Hringbraut 108...................................................................... 65.200.000
Heiðarendi ........................................................................... 14.339.000

Fasteignir samtals: 79.539.000

12.  Áhöld & tæki:
Áhöld & tæki (skrifstofubúnaður)...................................... 2.882.322
Borðbúnaður & kaffistell.................................................... 354.282
Gardínur og naglfastur búnaður........................................ 308.429
Gámar - 2
stk.......................................................................... 1.100.000

Áhöld & tæki samtals: 4.645.033

13.  Viðskiptamenn:
Knattspyrnudeild.................................................................. 8.187.843
Körfuknattleiksdeild............................................................ 6.846.552
Fimleikadeild......................................................................... 825.000
Mfl. Kvenna - knattsp........................................................... 650.000
Barna- & unglingaráð Körfu.............................................. (16.920)
Jólablað útistandandi............................................................ 857.813

Viðskiptamenn samtals: 17.350.288

15.  Verðbréf & eignarhlutar:
Sparibréf Landsbankans..................................................... 10.719.949

Verðbréf & eignarhlutar samtals: 10.719.949

16.  Handbært fé:
Tékkar. 1109-26-132............................................................. 13.045.155
Áskriftarreikningur 1109-18-91029................... ............. 26.218.678
Glitnir 542-14-601047........................................................ 631.890
Landsb. Ísl. Landsbók 0142-15-383939.............................. 4.268.690

Handbært fé samtals: 44.164.413

17.  Óráðstafað eigið fé:
Óráðstafað frá fyrra ári........................................................ 141.420.708
Endurmat eigna ársins......................................................... 5.820.602
Afkoma
ársins........................................................................ 8.918.692

Óráðstafað eigið fé samtals: 156.160.002

20.  Ógr. virðisaukaskattur:
Ógr.(Óinnheimtur) Virðisaukaskattur............................... 258.681

Ógr. virðisaukaskattur samtals: 258.681
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12.5 Endurmats- og fyrningaskýrsla eigna 2017.

Bókfært í reikn. Brunabótamat Bókfært í reikn. Brunabótamat Verðbr. 31/12 Fyrn.- Almenn Aðrar Fyrningar 2017

Heiti/teg.eignar Ár. 2015 2016 2016 2017 2017 hlf. fyrning fyrningar alls Bókf.verð

Hringbraut 108 73 55.108.000 75.712.000 60.569.600 81.500.000 4.630.400 65.200.000
Heiðarendi - lóð 00 11.674.600 0 13.148.800 1.190.200 14.339.000

Áhöld og tæki:

Myndvarpi - nýherji 10 36.682 29.346 20% 5.869 23.477
2 flatskjáir - Sjónv.miðst. 10 150.995 120.796 20% 24.159 96.637
Skrifst.húsg - InneX 10 2.932.814 2.639.533 10% 263.953 2.375.580
Skjávarpar og -tjöld 16 0 215.788 20% 43.158 172.630
OMNIS/borðtalva 15 147.786 118.229 20% 23.646 94.583
Nýherji - ljósritunarvél 15 61.711 49.369 20% 9.874 39.495
OMNIS/fartalva 17 99.900 20% 19.980 79.920
Kaffistell 10 101.298 81.038 20% 16.208 64.830
Diskar+skálar+kaffik 11 105.623 84.498 20% 16.900 67.598
Bros/viðbót við stell 14 72.875 58.300 20% 11.660 46.640
Dúkar/Rúmfatalagerinn 15 273.770 219.016 20% 43.803 175.213
Gardínur 11 163.840 131.072 20% 26.214 104.858
Z-brautir/seinni hl gardínur 14 318.080 254.464 20% 50.893 203.571
Tveir gámar til endursölu Rbæ 2.200.000 -1.100.000 1.100.000

71.148.074 75.712.000 79.919.849 80.499.900 5.820.600 556.317 0 0 84.184.033
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12.6 Samstæðureikningur félagsins 2017.

TEKJUR Deildir Aðalstjórn Badminton Blak Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals

Framlög & styrkir 16.690.174 75.041 837.402 3.498.506 3.210.763 99.229.912 19.484.265 721.845 10.558.049 154.305.957

Tekjur af mótum 0 0 0 1.712.700 606.620 5.107.000 10.934.392 8.500 0 18.369.212

Auglýsingatekjur 2.057.836 0 0 0 0 0 0 0 0 2.057.836

Húsa & vallaleigutekjur 2.438.350 375.320 1.357.960 17.848.548 6.120.000 29.498.200 23.630.000 0 10.497.625 91.766.003

Aðrar tekjur 1.455.000 100.000 245.987 52.774.221 6.341.001 54.099.499 6.862.813 6.712.396 2.514.031 131.104.948

Tekjur alls 22.641.360 550.361 2.441.349 75.833.975 16.278.384 187.934.611 60.911.470 7.442.741 23.569.705 397.603.956

GJÖLD Deildir Aðalstjórn Badminton Blak Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals

Yfirstjórn 12.696.970 40.859 0 4.862.687 708.941 5.105.288 676.218 631.048 1.357.588 26.079.599

Þjálfun & kennsla 0 0 223000 49.028.662 7.330.988 111.477.758 14.764.631 0 0 182.825.039

Íþróttaleg viðskipti 619.579 0 424.000 3.662.453 1.849.062 34575230 16.984.067 199.358 0 58.313.749

Kynning, fræðsla & útbreiðsla 1.343.641 0 1.686.102 766.948 166.974 2.257.386 1.080.421 0 7.301.472

Rekstur mannvirkja 365.308 375.320 1.357.960 16.703.250 6.120.000 33.347.207 27.613.500 3.236.356 10.497.625 99.616.526

Önnur gjöld 556.317 104.016 165819 2.227.687 37.500 10.481.472 0 1.429.796 11.878.125 26.880.732

Fjármagnsliðir (tekjur) -1.713.348 -13.588 -2.301 194.692 8.334 125.873 198.633 -188.092 76.899 (1.312.898)

Gjöld alls 13.868.467 506.607 2.168.478 78.365.533 16.821.773 195.279.802 62.494.435 6.388.887 23.810.237 399.704.219

Óreglulegir liðir söluh.fastafjárm 145.799

AFKOMA 8.918.692 43.754 272.871 (2.531.558) (543.389) (7.345.191) (1.582.965) 1.053.854 (240.532) (1.954.464)

EFNAHAGSREIKNINGUR
31.12.2017

EIGNIR Deildir Aðalstjórn Badminton Blak Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals

Fasteignir 79.539.000 0 0 0 0 0 3.613.292 0 83.152.292

Áhöld og tæki 4.645.033 0 0 25.618.406 362.500 4.491.545 0 5.229.904 0 40.347.388

Kröfur & birgðir 17.350.288 0 0 1.646.800 674369 8.646.135 0 114.660 1.390.530 29.822.782

Verðbréf & eignarhlutar 10.719.949 0 0 0 0 2.810.000 0 0 0 13.529.949

Handbært fé 44.164.413 926.237 1.071.854 3.657.583 915.874 6.003.312 3.756.464 3.930.212 8.803.550 73.229.499

Eignir alls 156.418.683 926.237 1.071.854 30.922.789 1.952.743 21.950.992 3.756.464 12.888.068 10.194.080 240.081.910

EIGIÐ FÉ & SKULDIR: Aðalstjórn Badminton Blak Fimleikar Taekwondo Knattspyrna Karfa Skotdeild Sunddeild Samtals

Eigið fé: 156.160.002 936.237 1.071.854 30.097.789 1.952.743 3.228.380 (5.220.273) 12.888.068 10.194.080 211.308.880

Langtímaskuldir 0 0 0 0 0 0

Skammtímaskuldir 258.681 825.000 0 18.722.612 8.976.737 0 28.783.030

Eigið fé & skuldir alls 156.418.683 936.237 1.071.854 30.922.789 1.952.743 21.950.992 3.756.464 12.888.068 10.194.080 240.091.910
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12.7 Skýringar með ársreikningi

Skýringar með ársreikningi Keflavíkur íþrótta og ungmennafélags árið 2017

1. Ársreikningur Keflavíkur íþrótta- og ungmennafélags er gerður með sömu aðferðum og áður.
2. Fasteign félagsins er bókfærð á 80% af brunabótamati eins og gert hefur verið frá upphafi.
3. Lóð félagsins er bókfærð á 20 földu afgjaldskvaðarverðmæti lóðarleigu.
4. Félagið á sparibréf, í formi bréfasafns, tryggt með innlendum skuldabréfum.
5. Aðalstjórn félagsins er í ábyrgðum fyrir lánum og yfirdráttarlánum deilda utan ársreiknings

aðalstjórnar eins og hér segir:

Upphafleg. Ábyrgð: Staða 31/12 ‘17
Knattspyrnudeild 3.000.000 0 L.Í. Kef.
Körfuknattleiksdeild 1.000.000 598.185 L.Í. Kef.

Um aðrar ábyrgðir hefur ekki verið fjallað í aðalstjórn félagsins og ekki hefur verið veitt leyfi til
skuldsetningar deilda umfram það sem að ofan er getið.
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12.8 Fjárhagsáætlun 2018

REKSTRARTEKJUR
1. Framlög og styrkir: Árskýrsla 2017 Áætlun 2018
Lottótekjur frá ÍSÍ................................................................... 7.832.028 6.500.000
Lottótekjur frá UMFÍ.............................................................. 8.620.024 7.500.000
Aðrir styrkir............................................................................. 238.122 200.000

Framlög og styrkir samtals: 16.690.174 14.200.000

3.  Auglýsingatekjur:
Auglýsingatekjur af jólablaði................................................ 2.057.836 2.000.000

Auglýsingatekjur samtals: 2.057.836 2.000.000

4.  Húsaleigutekjur:
Lóðarleigutekjur vegna Heiðarenda.................................. 716.950 660.000
Húsaleigutekjur v/Hringbraut 108....................................... 800.000 0
Tryggingabætur v/Hringbraut 108...................................... 298.900 0
Húsaleigutekjur af félagsheimili........................................... 622.500 400.000

2.438.350 1.060.000

5.  Aðrar tekjur:
Seldur félagsvarningur.......................................................... 159.000 120.000
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar................................... 1.296.000 1.350.000

Aðrar tekjur samtals: 1.455.000 1.470.000

Rekstrartekjur alls: 22.641.360 18.730.000

REKSTRARGJÖLD

6.  Yfirstjórn:
Laun.......................................................................................... 7.941.020 8.735.122
Tryggingargjald v/yfirstjórnunar......................................... 599.815 659.797
Lífeyrissjóðsframlag 8%........................................................ 815.357 896.893
Félagsgjald............................................................................... 132.177 145.395
Endurhæfingarsjóðsgjald....................................................... 1.865 2.052
Funda- og þingkostnaður...................................................... 488.358 537.194
Skrifstofukostnaður - Pappír, prentun og ritföng.............. 55.814 61.395
Skrifstofukostnaður - Sími...................................................... 261.748 287.923
Skrifstofukostnaður - R. Tölvukerfis + Nori...................... 557.471 613.218
Skrifstofukostnaður - námskeiðskostnaður........................ 83.105 88.091
Aðalfundur............................................................................... 98.200 104.092
Skrifstofukostnaður - kaffistofa............................................. 366.040 388.002
Sjálfboðaliðavinna vegna stjórnunar................................... 1.296.000 1.350.000

Yfirstjórn samtals:................................................................ 12.696.970 13.869.173
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12.8 Fjárhagsáætlun frh. 2018

8.  Íþróttaleg viðskipti: Árskýrsla 2017 Áætlun 2018

Kostnaður V/samskipta v/önnur samtök.............................. 2.990 100.000
Kostnaður V/samskipta v/deildir og félagsmenn............... 296.500 300.000
Kostnaður V/Landsmóts UMFÍ............................................. 148.500 300.000
Verðlaun................................................................................... 25.717 40.000
Kostnaður v/kjörs íþr.manns Keflavíkur............................. 145.872 140.000

Íþróttaleg viðskipti samtals:................................................ 619.579 880.000

9.  Kynning, fræðsla & útbreiðsla:
Jólablað - Pappír, prentun, útburð og annar kostnaður... 1.000.984 1.200.000
Annar kynningarkostnaður - heimsíða, fánar ofl............... 126.750 400.000
Kaup á áhöldum til tekjuöflunar deilda................................ 14.877 0
Áskrift Stöð2Sport og Sport................................................... 201.030 200.000

Kynning, fræðsla & útbreiðsla samtals:............................ 1.343.641 1.800.000

10.  Rekstur mannvirkja:
Tryggingar............................................................................... 182.877 220.000
Þjófa og brunaviðvörunarkerfi............................................ 70.672 268.216
Viðhald húsnæðis.................................................................... 50.000
Rekstur áhalda og tækja félagsheimilis................................ 111.759 200.000
Hreinlætisvörur....................................................................... 0 15.000

Rekstur mannvirkja samtals:.............................................. 365.308 753.216

11.  Afskriftir:
Afskriftir 556.317 800.000

Afskriftir samtals: 556.317 800.000

12.  Fjármagnsliðir:
Fjármunatekjur...................................................................... 2.062.145 2.000.000
Fjármunagjöld........................................................................ (348.797) (300.000)

Söluhagnaður fastafjármuna.................................................. 145.799 0
Fjármagnsliðir samtals:...................................................... 1.859.147 1.700.000

Rekstrargjöld samtals: 13.722.668 16.402.389

Afkoma ársins: 8.918.692 2.327.611

Afkoma ársins: 8.918.692 2.327.611
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